orātibz

**Coniunge** in nocte t'p' i' t'p'ncipio trigi  
 liarū tuarū: et effude sicut aquā cor  
 tuū. aī cōspicū dūi dei tui. **Quā** se  
 cura denoche ascendit orō solo arbit'  
 deo atqz angelo: qui illā supno altari  
 suscipit p'ntandā. **Quā** grā et lucida:  
 uerūdiā colorata rubore. **Quā** sēna et  
 planda mullorū cōturbarū clamore ul  
 strepitu. **Quā** demiqz mūda atqz sin  
 cera nullo i' p'pā puluē t'rene polliatū  
 dis: nulla aspiciētis laude seu adula  
 cōe tēptatū. **Usp** h' s' sponsa nō ming  
 uerūdiā q' caute. et laūi secretū petebat.  
 et noctis: orare h' ē ubū quere uolēs  
**Volens** vniū ē em. **Alioquū** nō rā oras?  
 si orādo p' ubū aliquid queras aut qd'  
 p' ubū nō queras? qm in nō sūt oī.  
**Ibi** i' media uulnerū. ibi suspiciā ne  
 cessitū: ibi resartūqz desertū: ibi  
 p'fūū copie? ibi demiqz quidquid ampe  
 uel h' hōibz expedit? qd'qz decet qd'qz  
 opōdet. **I**me causa igitur aliud a uer  
 bo petitur: cū nō p' oīb. **Prām** et  
 si ista temporalia cum necesse est  
 postulare iudicimur? si uebit in causa  
 est ut quidem dignum est: non u  
 tiqz illa sed hoc potius quorūqz prop  
 ter qd' alia postulamus. **Notunt**  
 hoc qui oēm usum harum rerū ad  
 promerendum uerbum dirigere con  
 suerunt. **N**on pigeat tamen scru  
 tari adhuc secretū lectuli huius et  
 temporis: si forte in hīs lateat spūi aliq'  
 tale qd' uenire ad medium prosp'  
**Et** si placet sentire lectuli quidē na  
 mine humanam figurari. **I**firmi  
 tem? nocturnis autē tenebris igno  
 rānciam eque humanam: con sequens  
 est et congruum satis ut dei utiqz  
 dei sapienciā uerbum contra utriqz  
 origmale malum instāncis requi  
 ratur. **N**empe quid cōueniens?  
 quam ut i'firmiati d'us ignorā  
 cie sapienciā opponatur. **Et** ne qd'  
 simpliciorū cordibus de hac interpre  
 tatione respiciat dubiū: audiant qd'  
 super hoc sanctus propheta dicit.  
**D**ns opem ferat illi super lectum  
 dolens eius: vniuersum stratum

cūis  
 ite  
 rānā  
 quā  
 nēst  
 nēst  
 mēst  
 torū  
 p'pū  
 p'pū  
 cōpū  
 de p'pū  
 d'icō  
 q' tene  
 m'pū

eius versasti in infirmitate eius.  
 Et id quidem de lectulo. **I**n de igno-  
 ranæ nocte quid manifestus quã  
 quod talio identide loquitur psalmo  
 nescierunt neq; intellerunt in te-  
 nebas ambulant. pro certo expri-  
 mens ipsam in qua nati sunt pri-  
 tocius humani generis ignorantia.  
**I**psi est ut opinor cui se beatus a-  
 postolus et fuerit nati et gloriat  
 ereptim dicens. Qui eruit nos  
 de potestate tenebrarum. **U**nde et  
 dicebat. Non sumus filij noctis ne-  
 q; tenebrarum. **I**te ad <sup>os</sup> electos: ut filij lucis  
 inquit ambulate.